
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,316,994 円

舗装工事業 10:00 89.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,331,862 円

舗装工事業 10:30 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,307,082 円

舗装工事業 11:00 89.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,312,038 円

舗装工事業 11:30 89.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,324,428 円

舗装工事業 13:30 89.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,316,168 円

舗装工事業 14:00 89.83 ％

隼総建（株）

6

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23 （有）山口工業

5

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23

（株）中澤工業

4

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23 （株）エコス

3

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）中野建設

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23
（株）杖村舗装
建設

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 8,325,254

入札参加業者

円

23

入札時間

8,316,994円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第２工区 9,258,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第１工区 9,258,000

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第３工区 9,258,000 円 8,302,126 円

8,322,776 円

8,308,734 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第４工区 9,258,000 円

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第５工区

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第６工区

9,258,000 円

8,314,516 円9,258,000 円



令和６年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,333,514 円

舗装工事業 14:30 90.01 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 8,383,900 円

舗装工事業 15:00 90.56 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月9日 4,986,000 円

塗装工事業 15:30 91.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月12日 1,065,000 円

塗装工事業 11:00 91.57 ％

（株）コスモラ
イン

10
安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）コスモライ
ン   （株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

11
山路ライン
（株）

9
安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）コスモライ
ン   （株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

11

木下建設（株）

8

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23 （有）和西建設

7

淺川道路（株）   ウェーブ   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建
設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   中村設備工業（株）   隼総建（株）   松浦舗道建設（株）
（株）森上土木   （有）山口工業   （有）山健重機整備   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

23

9,258,000 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第８工区

8,325,254 円

8,367,380 円

1,036,077 円

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第７工区 9,258,000 円

4,870,472 円道路管理課 区画線設置工事委託

道路管理課 交差点マーク設置工事委託 1,163,000 円

5,420,000 円


